

2 + 3 Ejendomme ApS

Sct. Mathias Gade 23 C, st., 8800 Viborg

CVR-nr. 32 27 91 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 + 3 Ejendomme ApS
Sct. Mathias Gade 23 C, st.
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 27 91 39
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Jørgensen
Jacob Petersen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 462.841 kr. mod 1.427.305 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.349.207 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.152.606	1.947.475
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-150.000	0
Resultat før finansielle poster	1.002.606	1.947.475
Andre finansielle indtægter	11.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-420.596	-150.550
Resultat før skat	593.013	1.796.925
Skat af årets resultat	-130.172	-369.620
Årets resultat	462.841	1.427.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	462.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.695
Disponeret i alt	462.841	1.427.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>31.726.725</u>	<u>31.876.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.726.725</u>	<u>31.876.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.726.725</u>	<u>31.876.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	182
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.380
Andre tilgodehavender	3.164	22.036
Periodeafgrænsningsposter	0	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.164</u>	<u>106.598</u>
Likvide beholdninger	<u>594.489</u>	<u>1.589.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.653</u>	<u>1.696.124</u>
Aktiver i alt	<u>32.324.378</u>	<u>33.572.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	13.222.207	12.759.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	13.349.207	14.386.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.116.000	1.147.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.116.000	1.147.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.866.731	17.082.770
Deposita	597.760	579.045
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.464.491	17.661.815
3 Kortfristet del af langfristet gæld	229.000	243.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.336	125.000
Selskabsskat	29.172	0
Anden gæld	8.367	3.882
Periodeafgrænsningsposter	10.805	5.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.680	377.668
Gældsforpligtelser i alt	17.859.171	18.039.483
Passiver i alt	32.324.378	33.572.849

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	127.000	12.832.061	0	12.959.061
Årets overførte overskud	0	-72.695	1.500.000	1.427.305
Egenkapital 1. januar 2023	127.000	12.759.366	1.500.000	14.386.366
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud	0	462.841	0	462.841
	127.000	13.222.207	0	13.349.207

Noter

1. Værdiregulering af investeringsejendomme

Årets værdiregulering	-150.000	0
	<u>-150.000</u>	<u>0</u>

31/12 2023 31/12 2022

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	27.344.582	27.276.698
Tilgang i årets løb	0	2.626.725
Afgang i årets løb	0	-2.558.841
Kostpris ultimo	<u>27.344.582</u>	<u>27.344.582</u>

Regulering til dagsværdi primo	4.532.143	4.973.302
Årets regulering til dagsværdi	-150.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-441.159
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>4.382.143</u>	<u>4.532.143</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.726.725</u>	<u>31.876.725</u>
-------------------------------------	--------------------------	--------------------------

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Højeste afkastprocent	5 %	5 %
Laveste afkastprocent	3,5 %	3,5 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.095.731	229.000	16.866.731	16.048.000
Deposita	597.760	0	597.760	0
	17.693.491	229.000	17.464.491	16.048.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	31.726.725
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-150.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.284 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 29.100 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Jørgensen

Direktør

ID: d9dcc01c-4460-4d4b-a2f0-f7e4ccae9630

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:31:03

Underskrevet med MitID



Jacob Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Petersen

Direktør

ID: 3d74d3f8-436e-4dfd-bf88-ae1e97814fcf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 15:34:14

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 15:41:57

Underskrevet med MitID



Morten Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Jørgensen

Dirigent

ID: d9dcc01c-4460-4d4b-a2f0-f7e4ccae9630

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 15:43:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 143684sUsUu251649730

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.